

Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS

Hermesvej 5, st., 9530 9530 Støvring

CVR-nr. 42 37 40 59

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS Hermesvej 5, st. 9530 9530 Støvring CVR-nr.: 42 37 40 59 Stiftet: 9. november 2018 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Neumann Sørensen Thomas Søgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS CVR-nr.: 43 61 71 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.450 mod 246.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.592 mod 164.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2022 - 30/4 2023</u>	<u>7/5 2021 - 30/4 2022</u>
Bruttofortjeneste	392.450	246.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.921	-17.490
Driftsresultat	372.529	228.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.331	-16.717
Resultat før skat	285.198	211.998
Skat af årets resultat	-54.606	-47.733
Årets resultat	230.592	164.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.592	164.265
Disponeret i alt	230.592	164.265

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.964.687	3.480.590
3	Investeringsejendomme	3.387.775	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.352.462</u>	<u>3.480.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.352.462</u>	<u>3.480.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896	0
	Udskudte skatteaktiver	17.583	3.747
	Andre tilgodehavender	82.774	0
	Tilgodehavender i alt	<u>101.253</u>	<u>3.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.227</u>	<u>117.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>339.480</u>	<u>120.922</u>
	Aktiver i alt	<u>7.691.942</u>	<u>3.601.512</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	394.857	164.265
Egenkapital i alt	434.857	204.265
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.198.653	2.280.887
Deposita	60.375	60.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.028	2.341.262
Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	101.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.238.305	0
Selskabsskat	85.701	51.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.221	0
Anden gæld	2.535.330	897.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.998.057	1.055.985
Gældsforpligtelser i alt	7.257.085	3.397.247
Passiver i alt	7.691.942	3.601.512

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.265	164.265
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	164.265	204.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.592	230.592
	40.000	394.857	434.857

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	7/5 2021 - 30/4 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.479	0
Andre finansielle omkostninger	77.852	16.717
	87.331	16.717
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	3.498.080	0
Tilgang i årets løb	504.018	3.498.080
Kostpris 30. april 2023	4.002.098	3.498.080
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-17.490	0
Årets afskrivninger	-19.921	-17.490
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-37.411	-17.490
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.964.687	3.480.590
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.387.775	0
Kostpris 30. april 2023	3.387.775	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.387.775	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 3.985 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 3.388 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 7881 anno 2022 ApS, CVR-nr. 43617168, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
